28.08.2019 г. № 88
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

УСОЛЬСКОЕ РАЙОННОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАНИЕ

ТЕЛЬМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩЕГОСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ УСОЛЬСКОГО РАЙОННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩЕГО ПЕРЕДАЧЕ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ ТЕЛЬМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В целях разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тельминского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области от 16 мая 2008 года № 14-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области», руководствуясь статьями 31, 47, 55 Устава Тельминского муниципального образования, Дума городского поселения Тельминского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Согласовать прилагаемый Перечень имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную собственность Тельминского муниципального образования.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликовать в газете «Новости» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Тельминского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу gp-telminskoe.ru.

Председатель Думы городского
поселения Тельминского
муниципального образования

Е.И. Гришина
И.о. Главы городского поселения

Тельминского муниципального образования
      И.В. Лисецкая
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы городского поселения Тельминского муниципального образования

от 28.08.2019 г. № 88
Перечень

имущества, находящегося в муниципальной собственности Усольского районного

муниципального образования и подлежащего передаче в муниципальную

собственность Тельминского муниципального образования
Раздел 1. Муниципальные унитарные предприятия

и муниципальные учреждения

	№
	Наименование
	Адрес

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

Раздел 2. Недвижимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или

условный) номер

	1
	2
	3
	4

	1
	Жилое помещение - квартира
	Российская Федерация, Иркутская
область, Усольский район,
р.п. Тельма, ул. Кирова, д.19, кв. 3
	38:16:000053:858

	2
	Жилое помещение - квартира
	Российская Федерация, Иркутская
область, Усольский район,
р.п. Тельма, ул. Бабушкина, д. 26а, кв. 2
	38:16:000053:890

	3
	Жилое помещение - квартира
	Российская Федерация, Иркутская
область, Усольский район,
р.п. Тельма, ул. Совхозная, д.13а, кв.2
	38:16:000053:1199

	4
	Жилое помещение - квартира
	Российская Федерация, Иркутская
область, Усольский район,
р.п. Тельма, ул. Совхозная, д.16, кв.14
	38:16:000051:938

Раздел 3. Движимое имущество

	№

п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие признаки

	1
	2
	3

	-//-
	-//-
	-//-

И.о. Главы городского поселения

Тельминского муниципального образования

И.В. Лисецкая